illud iterum atque iterum pensiculabis. Aliud enim est pos-

teritati nos perenniter credere, aliud equalibus nostris

nostra ex tempore condita opéra communicare. Illa ad

scrupulum que acceperit trutinat omnia. Hi, sicut tumul-

tuarie legunt, ita errati nostri facile obliviscuntur. Quedam

ergo que rudiora ' (si recte cogites) sunt elimabis.Vale. iiij.

idus Junii ^.

et subdiacono altam et solemnein ob remedium anime venerabilis et

circumspecti viri, magistri Gulielmi Antissiodorensis, et aliud pro mag.

Roberto de Sorbona, videlicet in die s. Martini seqiienti vigilias, et in

crastino missam soieninem, ut supra, et ob remedium ipsius dicti ma-

gistri Lohier, ceterorumque omnium defunctorum. Que quidem Univer-

sitas, mater nostra, ut nobis légitime constitit et constat, ita ordinavit

et concludit anno Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo

primo, die quinta mensis martii. Nos igitur prefati minister et religiosi

ex matura deliberatione et nostrolibero consensu, considérantes ecclesie

nostre indigentiam [et] reparationes, recepimus a prefato viro mag.

Laurentio Poutreili predictam suminam decem librarum parisiensium ac

cum hoc quadraginta solides parisienses de bonis a Deo sibi collatis

in favorem predictorum servitiorum et nostre ecclesie, pro quibus duo-

decim libris parisiensibus ab ipso receptis promisimus et promittimus

dicta duo servitia prefati Universitati ob remedium predictorum an-

nuatim celebrare seu per nos celebrari facere in perpetuum, obligantes

super hoc nostram ecclesiam seu temporale nostrum in futurum, pro-

viso quod nos prefati religiosi seu nostri successores habebunt pro

recreatione a ministre seu procuratore ecclesie aut aliis duodecim

solidos parisienses, et in altéra die octo in quorum testimonium

sigilla nostre prefate ecclesie ducimus apponenda, anno Domini mil-

lesimo quadringentesimo quinquagesimo secundo, die secundo mensis

januarii. » Bibl. nat. lat. 994s, fol. 216-217.

1. Rudius. A, fol. 29 v°.

2. Gaguin étant en Italie au mois de juin i486, cette lettre, pour

laquelle on n'a aucun élément de date, a été écrite entre le 10 juin 1487

et le 10 juin 1497.
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48

(Paris, janvier 1489,)

Robertus Gaguinus Arnoldo Bo^tio' canncHte. S.

[EpistoLi Ixxiiij.]

Tota tua, Bosti, epistola laudum est plena mearum
;

immovero ita redundat ut non tam me laudare quam

blandiri michi squod pace tua dictum sif studuisse videa-

ris. Sic enim laudis acervos extruis, quasi in me omnium